
Uchwała NrXII/91/03
Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 11 lipca 2003 roku

w  sprawie  :  nieodpłatnego  przejęcia  od  Agencji  Własności  Rolnej  Skarbu  Państwa
nieruchomości położonych w Goli, Czajkowie, Czachorowie

Na podstawie art.18, ust.2, pkt.9 lit. a oraz art.7, ust. 1, pkt. 4,9, 14 lit. a ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( jednolity tekst Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z
2001roku z późniejszymi zmianami )  

Rada Miejska uchwala, co następuje :

§1.

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie na własność Gminy Gostyń, od Agencji Własności
Rolnej Skarbu Państwa nieruchomości :
1. Niezabudowanej oznaczonej jako działka nr 59/21, o powierzchni 0,6227 ha, zapisanej w

księdze  wieczystej  Dobra  Rycerskie  Gola,  stanowiącej  własność  Skarbu  Państwa,
położonej w Goli, gmina Gostyń. Na nieruchomości urządzone jest boisko sportowe.

2. Niezabudowanej oznaczonej jako działka nr 59/48, o powierzchni 0,0854 ha, zapisanej w
księdze wieczystej KW nr  27122, stanowiącej własność Skarbu Państwa,  położonej  w
Goli, gmina Gostyń. Na nieruchomości urządzony jest plac zabaw.

3. Oznaczonej jako działka nr 16/4, o powierzchni 0,1171ha, zapisanej w księdze wieczystej
KW nr 31058, stanowiącej własność Skarbu Państwa, położonej w Czachorowie, gmina
Gostyń. Nieruchomość zabudowana jest kotłownią.

4. Oznaczonej jako działka nr 18/4, o powierzchni 0,0500 ha, zapisanej w księdze wieczystej
Dobra Rycerskie, stanowiącej własność Skarbu Państwa, położonej w Czajkowie, gmina
Gostyń. Na nieruchomości znajduje się przystanek PKS oraz plac zabaw.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
/-/Piotr Radojewski



Uzasadnienie
do Uchwały nr XII/91/03

Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia  11 lipca 2003 r.

Spółdzielnia Mieszkaniowa w Goli wystąpiła z wnioskiem o przekazanie nieodpłatne
Gminie Gostyń nieruchomości, które znajdowały się w administrowaniu Spółdzielni,
stanowiących własność Skarbu Państwa – Agencji Własności Rolnej Skarbu Państwa.
 Nieruchomość oznaczona jako działka nr 59/21 o powierzchni 0,6227 ha, położona
jest w Goli, bezpośrednio przy drodze krajowej do Leszna . Działka przeznaczona jest
w planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy Gostyń pod usługi sportu.
Obecnie znajdują się tam trzy asfaltowe boiska do gier zespołowych. Nieruchomość
jest  w  całości  ogrodzona  i  oświetlona  oraz  wyposażona w  kanalizację  sanitarną  i
deszczową.
 Nieruchomość oznaczona jako działka nr 59/48 o powierzchni 0,0854 ha, położona
jest w Goli przy blokach mieszkalnych i stanowi plac zabaw. Teren jest ogrodzony i
wyposażony w urządzenia służące do zabawy i rekreacji ( tj. zjeżdżalnię, piaskownicę,
trzy huśtawki, mini karuzelę ). Z obydwu nieruchomości korzystają mieszkańcy wsi
Gola. 
Nieruchomość oznaczona jako działka nr 16/4 o powierzchni 0,1171 ha, położona jest

w  Czachorowie  i  jest  zabudowana  kotłownią,  która  aktualnie  jest  nieużytkowana.  Celem
przejęcia kotłowni jest jej adaptacja na świetlicę wiejską oraz remizę OSP.

Na  nieruchomości  oznaczonej  jako  działka  nr  18/4,  o  powierzchni  0,0500  ha,
położonej w Czajkowie, przy skrzyżowaniu dróg Gostyń – Poniec – Witoldowo znajduje się
przystanek PKS wraz z placem zabaw, z których korzystają mieszkańcy wsi Czajkowo.

 Nieodpłatne przejęcie w/w nieruchomości nastąpi na cele związane z inwestycjami
infrastruktury służącymi wykonywaniu zadań własnych gminy, w przedmiocie kultury
fizycznej i  turystyki, w tym terenów rekreacyjnych i  urządzeń  sportowych oraz  w
przedmiocie upowszechniania kultury i lokalnego transportu zbiorowego. Celowe jest
zatem nieodpłatne przejęcie tych nieruchomości z zasobu AWRSP. 

Zastępca Burmistrza
/-/Łukasz Burkiewicz

Sporządziła : Renata Ignasiak 2003 – 08 - 29




